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
PENDENTE composto 
da ampio soggiorno 
con GIARDINO, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, 2 BA-
GNI e garage doppio. Ri-
scaldamento a pavimen-
to, tapparelle elettriche e 
ottime fi niture.

€ 240.000

Salvaterra (rif. G-416)
In  PICCOLO CONTESTO 
appartamento a piano 
comodo composto da 
ingresso, soggiorno, 
zona pranzo, CUCINA, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, cantina, solaio e 
GARAGE.
POSSIBILITA’ DI RICA-
VARE 3° CAMERA.             

€ 95.000 tratt.

Dinazzano (rif. G-412)
In SPLENDIDO CONTE-
STO con giardino con-
dominiale, appartamen-
to posto al 2° piano e 
composto da ampia sala, 
TERRAZZINO, CUCINA, 
disimpegno, 2 CAMERE 
AMPIE, bagno  cantina 
e GARAGE. FINEMENTE 
RISTRUTTURATO!

€ 137.000 tratt. 

Casalgrande (rif. G-401)
In RECENTE CONTE-
STO appartamento con 
GIARDINO posto da 
AMPIO soggiorno con 
angolo cottura, disim-
pegno notte, 2 CAME-
RE, bagno, lavanderia, 
cantina e GARAGE.
OTTIME FINITURE.

€ 168.000

* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

RATA MUTUO € 480,00

RATA MUTUO € 443,00

RATA MUTUO € 348,00
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FORMIGINE

Formigine (rif. R-666)
Non lontano dal centro, 
vicino a scuole e servizi, 
app.to al 2° p. s/a, com-
posto da ingresso in 
soggiorno, balcone log-
giato, cucinotto, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 
LAVANDERIA e garage 
singolo.
LIBERO A BREVE.

€ 145.000

Formigine (rif. R-674)
In borgo privato, CASA 
SINGOLA con depen-
dance e 1500mq di giar-
dino alberato, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATA con OTTIME FINI-
TURE, riscaldamento a 
pavimento. Informazioni 
e visione delle foto pres-
so il nostro ufficio.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-652)
Comodo al centro, in ele-
gante palazzina ATTICO 
sito al 3°p. c/a: INGRESSO, 
SOGGIORNO COTTURA 
OPEN SPACE, TERRAZ-
ZO di 50mq, dis. notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI. Al P.T. 
area cortiliva privata con 

POSTI AUTO e GARAGE di 50mq. Riscaldamento a 
pavimento, finiture extra-capitolato, allarme, aria con-
dizionata canalizzata.       € 360.000

Formigine (rif. R-657)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 APP.TI. 
Al PT GIARDINO su 3 lati, 
atrio d’ingresso, 2 garage, 
2 cantine e bagno-lavan-
deria. Ai piani 1° e 2°, sono 
presenti 2 app.ti delle me-
desime dimensioni, com-
posti da: ingresso, sog-

giorno, cucinotto, 3 CAMERE e bagno. Al 3°p. solaio.
€ 350.000

Formigine (rif. R-680)
In strada chiusa e ottima 
zona VSC disposta su soli 
2 LIVELLI. Ingresso da 
cortile privato e portico, 
ampio soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE CON TER-
RAZZO, bagno. P.1° 3 CA-
MERE, bagno e STUDIO. 
Collegata internamente 

TAVERNA con LAVANDERIA e GARAGE TRIPLO.
€ 340.000

Formigine (rif. R-651/B)
In zona residenziale con 
affaccio direttamente 
sul parco, app.to con IN-
GRESSO INDIPENDEN-
TE con piccolo GIARDI-
NO PRIVATO, portico, in-
gresso su soggiorno con 

zona cucina a vista ma vivibile, disimpegno, bagno, 1 
matrimoniale, 1 singola e GARAGE DOPPIO. Ottime 
rifiniture con RISCALDAMENTO A PAVIMENTO.

€ 188.000

Formigine (rif. R-677)
In borgo di case singole, 
disponiamo di 2 TERRA-
CIIELO INDIPENDENTI 
di ampie dimensioni 
con GIARDINO PRIVA-
TO. Possibilità di creare 
ulteriore unità abitativa 
nell’attuale laboratorio 
al piano terra.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-672)
Vicino al parco Agazzot-
ti, appartamento com-
posto da ingresso, CUCI-
NOTTO, tinello, soggior-
no, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, 3 BALCONI, so-
laio, garage e posto auto 
piano terra.

€ 110.000 
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

ESCLUSIVA!!!

RATA MUTUO € 406,00

RATA MUTUO € 464,00
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FORMIGINE e limitrofi 

Casinalbo (rif. R-671)
In posizione tranquilla, POR-
ZIONE DI CASA con ingresso 
indipendente composta da 
piano terra, ampio garage, TA-
VERNA, bagno e giardino su 
due lati; al 2°piano ingresso, 
CUCINA ABIT., salone, 3 CA-
MERE, bagno, 2 balconi, AM-
PIA MANSARDA con camino, 
2 camere e bagno.

€ 330.000

Magreta (rif. R-663)
In contesto SEMI-NUO-
VO, app.to al PT in pic-
colo borgo. Ingresso in 
soggiorno con cottura, 
dis.notte, bagno e AM-
PIA CAMERA MATRI-
MONIALE. Garage e 
cantina. OTTIME FINI-
TURE CON TRAVI A VI-
STA. Clima e inferriate.                                            

€ 101.000

Colombaro (rif. R-661)
In strada chiusa, VSC di cen-
tro con giardino privato così 
composta: piano seminterrato: 
2 garage, TAVERNA CON CA-
MINO e bagno/lav.; p.rialzato: 
balcone/portico, ampio sog-
giorno, cucina abit. con bal-
cone, antibagno e bagno; p.1 : 
dis., 3 CAMERE, 2 balconi e ba-

gno grande; p.2: MANSARDA con matrimoniale e bagno.
€ 295.000

Formigine (rif. R-679)
In borgo ristrutturato, app.to 
BILOCALE a PT con GIARDI-
NO PRIVATO PIANTUMATO, 
ingresso in ampio soggiorno 
con cottura, 1 matrimoniale, 
BAGNO CON BAGNO TUR-
CO. Ripostiglio e posto auto. 
OTTIME FINITURE extra ca-

pitolato, parquet, impianto allarme, addolcitore, im-
pianto irrigazione automatico. Attualmente a reddito.        

€ 149.000

Formigine (rif. R-681)
In strada chiusa e  pa-
lazzina F/V di sole 6 
unità, app.to al 1°p. con 
ingresso, SOGGIORNO 
CON CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRI-
MONIALI, 1 singola, 2 
BAGNI, 2 balconi. Gara-
ge doppio a PT. Poche 
spese condominiali.                      

€ 150.000 

Magreta (rif. R-634)
In contesto SEMI-NUO-
VO, palazzina F/V con 
poche spese condomi-
niali, app.to al 2°p., com-
posto da soggiorno con 
balcone, CUCINOTTO, 1 
matrimoniale, camera ¾, 
2 BAGNI e garage.

€ 165.000

Magreta (rif. R-653)
In PICCOLA PALAZ-
ZINA di 6 unità abi-
tative, si prenotano 
app.ti di NUOVA 
COSTRUZIONE, con 
tecnologie all’avan-
guardia. ANTISISMI-
CA, CLASSE “A”.
Prezzi (con garage) 

a partire da
€ 150.900

Colombaro (rif. R-678)
Nel centro del paese, app.
to al 1° PIANO con ingres-
so in soggiorno e angolo 
cottura, 1 matrimoniale, 
1 singola e bagno. Ampia 
soffitta NON collegata 
all’app.to e garage singo-
la al piano terra. Bassissi-
me spese condominiali. 
LIBERO SUBITO.

€ 128.000
* RATA CALCOLATA SULLA BASE DI UN MUTUO 100% IN 30 ANNI

ESCLUSIVA!!!

RATA MUTUO € 476,00 RATA MUTUO € 373,00
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MARANELLO

Maranello fraz. (rif. M-213)
In contesto SEMINUO-
VO, ATTICO con ter-
razzo di OLTRE 40mq, 
SOGGIORNO e CUCINA 
separata, dis.notte, MA-
TRIMONIALE, CAMERA 
3/4, 2 balconi e bagno. 
Doppio garage. ESPOSI-
ZIONE SUD, POSSIBILI-
TA’ ARREDAMENTO.

€ 195.000

Maranello (rif. M-191)
In zona centrale disp. di 
PORZIONE DI CASA con 
area cortiliva privata, BILO-
CALE a piano terra recente-
mente RISTRUTTURATO, 
ampio appartamento con 
3 CAMERE da letto, bagno, 
soggiorno, cucina ab. e cuc.
tto; 2 soffitte al piano supe-
riore.

€ 270.000

Maranello (rif. M-197/A7)
In NUOVA REALIZZAZIO-
NE con consegna FINE 2017, 
AMPIO APP.TO con SALA e 
CUCINA SEP (totale 35mq), 
TERRAZZINO di oltre 15mq, 2 
CAMERE GRANDI (14mq e 13 
mq) e 2 bagni. Garage soffitte e 
cantine a scelta a parte.

€ 203.000

Maranello
(rif. M-335/A1)
In vic.ze COOP, di-
sponiamo di INDI-
PENDENTE NUO-
VO con ingresso su 
soggiorno angolo 
cottura di buone di-

mensioni, accesso al GIARDINO, disimpegno not-
te, bagno e 2 CAMERE DA LETTO. Predisposizione 
stufa a pellet. GARAGE INCLUSO.

€ 199.000

Maranello fraz.
(rif. M-148/A1)
APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE INDIPEN-
DENTE, pronta consegna 
con ottimo isolamento ter-
mico, SOGGIORNO angolo 
cottura, 2 CAMERE, bagno 
e AMPIO GIARDINO. GA-
RAGE SINGOLO. FINITU-
RE PERSONALIZZABILI. 

€ 215.000

Maranello fraz. (rif. M-210)
In zona tranquilla e centra-
le, VILLETTA A SCHIERA 
FACCIAVISTA con giar-
dino, ingresso su portico, 
AMPIA SALA, CUCINA AB., 
dis, bagno e al piano supe-
riore 3 CAMERE, balcone e 
ult. bagno; TAVERNETTA, 
lavanderia e DOPPIO GA-
RAGE.

€ 285.000

Maranello (rif. M-12)
In zona COOP,  ampio 
lotto di oltre 700mq 
con metratura edifica-
bile realizzabile di al-
meno 350mq CALPE-
STABILI. Possibilità di 

ampliamento del fabbricato pre-esistente oppure 
demolizione e COSTRUZIONE con PREFABBRICA-
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